様式第１号（第３条関係）

深谷市シティプロモーションロゴマーク使用申請書

（届出日）     年   月   日

深谷市長 あて

申

請

者

住 所

（所在地）

（〒   －    ）

企業・団体名

代表者氏名

（※個人申請は、

氏名のみ記入）

深谷市シティプロモーションロゴマークを使用したく、下記のとおり申請します。なお、使用にあ

たっては使用取扱規程を遵守します。

記

１ ロゴマークの種類

２ 有料／無料の別

 □ 有料（商品名：           売価：       円）

□ 無料

３ 販売予定場所

（店舗名、サイト名）

４ 使用方法

５ 特記事項

※関係資料として、ロゴマークをどのように使用するのかがわかる資料（商品サンプル画像、原稿、企画書、デザイ

ン図など）を本申請書に必ず添付してください。

１ 担当者連絡先

氏名：             TEL:

E-mail:

２ 承認書の

送付先住所

□ 上記住所と同じ

□ 上記住所と異なる

（〒    －     ）